rit siue malum; ad hoc inquam apostolice cominationis tonitrum evigi-

lans seueritatem districti indicis satisfactione saltem aliqua statui preue-

nire. Quoniam igitur tempore generalis gwerre ae turbacionis, que
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hanc terram dure peruaserat, cenobio sancte crucia nonnulla per me

accessere grauamina, idcirco tam pro hiis quam pro ceterorum pecami-

num meorum redemptione ex consensu dilecte coniugis mee*) nec non

liberorum meorum prefate ecclesie tempore venerabilis abbatis Hein-

rici vnius talenti redditus in villa, que Alreichsdorf dicitur, libere

atque legitime in perpetuum obtuli possidendos. Neque vero, quod

quidem absit, in posterum in hac mea donacione prorsus libera con-

tencio sev calumpnia locum habeat, hanc paginam sigilli mei appeu-

sione , nec non idonea infra testium subnotacione censui roborandam.

Testes itaque sunt hii **).

Original auf Pergament mit Siegel.

CXXXI.
1256. (1. Märi—15. April.) — Reinbert Cerarius von Sulz schenkt der Abbtei

heiligen Kreuz zum Ersatz für zugefügten Schaden einen Mansen zu

Baumgarten nächst Zistersdorf.

Uniuersis ehristi fidelibus presens scriptum inspecturis ego

Reimbertus Cerarim de Svlz salutem in domino. Tenore presencium

notum facio presentibus et futuris, quod ego de consensu et voluntate

vxoris mee Margarete et filiorum meorum Reimberti et Heinrici ac

filie mee Gerdrudis pro remedio anime mee et pro dampno, quod feci

ecclesie sancte crucis, mansum vnum in pomgarten iuxta Cysteins-

dorf soluentem neuem solidos iuste et libere contuli ecclesie memo-

rate. Vt autem ipsa nostra donatio siue collatio robur obtineat firmi-

tatis, presens scriptum sigillo domini Ottonis Tursonis et meo sigillo

feci diligencius comuniri. Huius rei testes sunt Otto Turso, Chunra-

dus Lonholz, Marquardus Vmbschayden, Meinhardus de Nevdorf,

Heinricus Loher. Actum anno domini M°CC°LVI° in quadragesima.

Original auf Pergament mit zwei Siegeln.

CXXXII.
1256. 23. Juni. Raab. — Heia

, König von Ungarn, bestätigt der Abbtei

heiligen Kreuz wiederholt den Besitz des Gebiethes der Bissener unter

Angabe der Grunzen desselben.

Bela dei gracia Uungarie, Dalmacie,Croacie, Rame, Seruie,Galli-

cie, Lodomerie, Cumanieque rex uniuersis presentes litteras inspecturis

•) Der Name fehlt.

**) Die Namen der Zeugen fehlen.

9*
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salutem in omnium saluatore. Ad uniuersorum tam presencium quam

futurorum noticiain harum serie uolumus peruenire, quod, cum statum